
 

   Český pohár v dálkovém plavání 

VESELSKÁ HODINOVKA XVIII.ročník

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Závod dne: 12.8.2018

Místo konání : Vlkovská pískovna u Veselí nad Lužnicí

Výsledky :

Tratě: 10km dorost, dospělý, masters

5km kadeti, dorost, dospělý, masters

3km ml.žactvo, st.žacctvo

1km ml.žactvo, st.žacctvo., kadeti, dorost, dospělý, masters

1km veřejnost

Organizátoři:

INFOCENTRUM města Veselí nad Lužnicí

Protokol,výsledky : Pavel Šebesta

Časomíra: Martin Procházka

Vrchní rozhodčí: Petr Hubal

Rozhodčí: Luboš Imryšek

Petr Dvořák

Pavlína Bednářová

Petra Staňková

Lékař: Marcela Balátková

Teplota vody:  . Teplota vzduchu:  

25 st. 26 st.

Složení komise - jury: (dle Soutěžního řádu 10.4.)

delegát VS DaZP                     Michal Štěrba

zástupce pořadatele                Pavel Šebesta

zástupce přítomných klubů     Jan Kozubek

Zpracoval 12.8.2018

Pavel Šebesta



10 KM OPEN

poř.st číslopříjmení jméno RN oddíl pohl kat čas

1 121 ŠTĚRBA Vojislav 2001 Boh M ml.dorost 2:05:41,40

2 116 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh M open 2:14:28,60

3 150 ŠEBESTA David 1999 SlPl M st.dorost 2:19:39,50

4 119 LAJČUK Leonard 2000 Boh M st.dorost 2:27:35,90

5 114 LHOTKA Michal 2000 AšMB M st.dorost 2:30:28,40

6 118 KYSILKA Josef 1971 Boh M masters 2:31:39,50

7 138 KOUBA Alois 1999 NePK M st.dorost 2:32:04,60

8 144 MATĚNA Petr 1962 SCPAP M masters 2:32:45,20

9 124 SLANINA Michal 1990 FiBr M open 2:47:29,00

10 139 MIK Daniel 1997 PKHa M open 2:52:05,70

11 140 MIK Pavel 1971 PKHa M masters 2:55:46,10  

12 122 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh M masters 2:56:46,10

13 132 VALNÍČEK Jakub 1970 I.PKO M masters 3:05:19,40

14 133 VOLF Martin 1974 I.PKO M masters 3:07:18,60

15 128 HUDSON Michael 1974 I.PKO M masters 3:17:15,70

16 143 KNOTEK Josef 2001 SCPAP M ml.dorost 3:30:01,50

17 142 KNOTEK Jan 1996 SCPAP M open 3:40:04,50

18 126 BRNDIAR Peter 1981 I.PKO M masters 3:42:05,40

19 129 LANDA Ivan 1955 I.PKO M masters 3:59:54,50

20 134 ZEMAN Jaroslav 1967 I.PKO M masters 4:33:45,70

125 SMISITEL Ondřej 1994 FiBr M open DNF

1 137 ZUBALÍKOVÁ Lucie 2002 KomBr Z ml.dorost 2:14:32,60

2 151 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl Z ml.dorost 2:18:11,40

3 146 HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl Z st.dorost 2:18:15,80

4 120 PLESKOTOVÁ Julie 2002 Boh Z ml.dorost 2:18:36,00

5 136 ŠŤASTNÁ Petra 1997 KomBr Z open 2:20:36,40

6 154 ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl Z open 2:31:37,70

7 115 DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh Z masters 2:46:41,70

8 155 VRÁNOVÁ Gabriela 2002 SOPKo Z ml.dorost 2:52:11,20

9 141 HOLÁNKOVÁ Kristina 1999 PLAF Z st.dorost 2:52:12,30

10 145 PECHOVÁ Markéta 1979 SlLi Z open 3:03:37,20

11 130 PROCHÁZKOVÁ Zuzana 1992 I.PKO Z open 3:05:01,80

12 148 PROCHÁZKOVÁ Jana 1999 SlPl Z st.dorost 3:12:59,60

13 131 JOHOVÁ Petr 1974 I.PKO Z masters 3:28:25,90

14 156 PROCHÁZKOVÁ Pavlína 1964 SpHoř Z masters 3:33:50,20

15 123 PAVLÍKOVÁ Kateřina 1980 FiBr Z open 4:05:22,70

16 127 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 I.PKO Z masters 4:22:15,60

135 ČTVRTNÍČKOVÁ Nikola 1998 KomBr Z open DNF



10 KM OPEN

poř.st číslopříjmení jméno RN oddíl pohl kat čas

1 118 KYSILKA Josef 1971 Boh M masters 2:31:39,50

2 144 MATĚNA Petr 1962 SCPAP M masters 2:32:45,20

3 140 MIK Pavel 1971 PKHa M masters 2:55:46,10

4 122 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh M masters 2:56:46,10

5 132 VALNÍČEK Jakub 1970 I.PKO M masters 3:05:19,40

6 133 VOLF Martin 1974 I.PKO M masters 3:07:18,60

7 128 HUDSON Michael 1974 I.PKO M masters 3:17:15,70

8 126 BRNDIAR Peter 1981 I.PKO M masters 3:42:05,40

9 129 LANDA Ivan 1955 I.PKO M masters 3:59:54,50

10 134 ZEMAN Jaroslav 1967 I.PKO M masters 4:33:45,70

1 115 DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh Z masters 2:46:41,70  

2 131 JOHOVÁ Petr 1974 I.PKO Z masters 3:28:25,90

3 156 PROCHÁZKOVÁ Pavlína 1964 SpHoř Z masters 3:33:50,20

4 127 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 I.PKO Z masters 4:22:15,60

1 121 ŠTĚRBA Vojislav 2001 Boh M ml.dorost 2:05:41,40

2 143 KNOTEK Josef 2001 SCPAP M ml.dorost 3:30:01,50

1 137 ZUBALÍKOVÁ Lucie 2002 KomBr Z ml.dorost 2:14:32,60

2 151 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl Z ml.dorost 2:18:11,40

3 120 PLESKOTOVÁ Julie 2002 Boh Z ml.dorost 2:18:36,00

4 155 VRÁNOVÁ Gabriela 2002 SOPKo Z ml.dorost 2:52:11,20

1 116 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh M open 2:14:28,60

2 124 SLANINA Michal 1990 FiBr M open 2:47:29,00

3 139 MIK Daniel 1997 PKHa M open 2:52:05,70

4 142 KNOTEK Jan 1996 SCPAP M open 3:40:04,50

5 125 SMISITEL Ondřej 1994 FiBr M open DNF

1 136 ŠŤASTNÁ Petra 1997 KomBr Z open 2:20:36,40

2 154 ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl Z open 2:31:37,70

3 145 PECHOVÁ Markéta 1979 SlLi Z open 3:03:37,20

4 130 PROCHÁZKOVÁ Zuzana 1992 I.PKO Z open 3:05:01,80

5 123 PAVLÍKOVÁ Kateřina 1980 FiBr Z open 4:05:22,70

6 135 ČTVRTNÍČKOVÁ Nikola 1998 KomBr Z open DNF

1 150 ŠEBESTA David 1999 SlPl M st.dorost 2:19:39,50

2 119 LAJČUK Leonard 2000 Boh M st.dorost 2:27:35,90

3 114 LHOTKA Michal 2000 AšMB M st.dorost 2:30:28,40

4 138 KOUBA Alois 1999 NePK M st.dorost 2:32:04,60

1 146 HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl Z st.dorost 2:18:15,80

2 141 HOLÁNKOVÁ Kristina 1999 PLAF Z st.dorost 2:52:12,30

3 148 PROCHÁZKOVÁ Jana 1999 SlPl Z st.dorost 3:12:59,60



5 KM OPEN

poř. st číslopříjmení jméno RN oddíl pohl kat čas

1 112 LANDSMANN Jiří 1998 USK M open 1:00:41,20

2 111 KAČEROVSKÝ Jakub 2001 USK M ml.dorost 1:00:43,50

3 160 ZACH Ondřej 1997 PLČB M open 1:04:29,40

4 93 ČERMÁK Václav 2000 RPl M st.dorost 1:05:11,20

5 75 KUČERA Štěpán 1999 KomBr M st.dorost 1:06:26,80

6 88 VAŠATA Michal 2002 PKKBr M ml.dorost 1:08:03,30

7 109 VEŠKRNA Tomáš 1995 UnBr M open 1:09:14,20

8 101 GROŠEK Luboš 1980 UnBr M open 1:09:15,30

9 113 POLANSKÝ Jiří 1978 USK M masters 40 1:10:53,20

10 89 SVATOŇ Karel 1990 PKPří M open 1:15:59,50

11 80 SVOBODA Jan 2000 NePK M st.dorost 1:16:09,10

12 78 NÁPRAVNÍK Martin 1971 KVSPa M masters 40 1:20:57,00

13 106 MRŮZEK Alexandr 1965 UnBr M masters 40 1:21:19,90

14 105 MAXA Ondřej 1996 UnBr M open 1:22:09,10

15 95 FRIDRICH Martin 1973 SlPl M masters 40 1:24:12,30

16 94 ZÁRUBA Ondřej 1986 SlCho M open 1:24:22,20

17 69 MAK Chun 1986 I.PKO M open 1:24:55,10

18 61 BRAUNER Michal 1985 I.PKO M open 1:30:09,60

19 110 VYMAZAL Michal 1957 UnBr M masters 60 1:32:13,20

20 99 KALA Jiří 1987 SpHoř M open 1:35:06,10

21 58 SUCHOPA Radomír 1956 FiBr M masters 60 1:35:59,40

22 48 CAJZL Štěpán 1986 FiBr M open 1:41:23,60

23 57 MIKULÁŠEK Pavel 1977 FiBr M masters 40 1:49:05,50

24 55 MIHOLA Petr 1961 FiBr M masters 40 1:49:21,10

25 50 JANČÍK Mojmír 1963 FiBr M masters 40 1:49:45,60

26 85 BOJCEŇUK Michal 1973 PKHa M masters 40 2:03:12,50

27 72 VANICKÝ Aleš 1974 I.PKO M masters 40 2:03:39,60

28 100 PROCHÁZKA Pavel 1965 SpHoř M masters 40 2:06:13,70

29 60 ZEZULA František 1965 FiBr M masters 40 2:07:15,80

30 67 KULHAVÝ Marek 1974 I.PKO M masters 40 2:08:15,40

31 63 HUJER Roman 1968 I.PKO M masters 40 2:12:00,50

32 49 HANÁČEK Martin 1976 FiBr M masters 40 2:20:39,00

33 66 KOSAŘ František 1948 I.PKO M masters 60 2:22:57,70

34 70 ŠTOLLE Filip 1974 I.PKO M masters 40 2:34:51,00

35 65 KOLÁŘ Vladimír 1947 I.PKO M, masters 60 2:37:57,00

36 68 LICHÝ Alexander 1960 I.PKO M masters 40 DNF

1 81 LANDSMANNOVÁŠárka 1975 NepM Z masters 40 1:09:09,40

2 153 ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 SCPAP Z st.dorost 1:15:51,80

3 96 CHOCHOLATÁ Petra 1977 SlPl Z masters 40 1:17:27,00

4 77 HUDEČKOVÁ Nela 2002 KPSOs Z ml.dorost 1:22:11,60

5 102 HAŠKOVÁ Lenka 1996 UnBr Z open 1:23:11,20

6 91 LIPOVSKÁ Vanesa 2000 PLAF Z st.dorost 1:23:13,30

7 4 KOPECKÁ Nikola 2001 I.PKO Z ml.dorost 1:25:10,60

8 103 KŘESÁLKOVÁ Hana 1977 UnBr Z masters 40 1:26:52,20



9 79 MICHNOVÁ Magdalena 1977 NePK Z masters 40 1:27:11,50

10 108 MRŮZKOVÁ Pavlína 1970 UnBr Z masters 40 1:32:03,80

11 92 TRHLÍKOVÁ Alexandra 1978 RejDo Z masters 40 1:32:15,70

12 82 MENŠÍKOVÁ Valentýna 2002 OSPHo Z ml.dorost 1:33:09,60

13 46 HÁJKOVÁ Nikola 1988 Boh Z open 1:33:53,50

14 73 TRNĚNÁ Kateřina 1978 JPK Z masters 40 1:34:39,10

15 74 ČÍŽKOVÁ Romana 2001 KomBr Z ml.dorost 1:36:43,30

16 98 NOVÁKOVÁ Vendula 2002 SOPKo Z ml.dorost 1:39:46,30

17 71 VACHTOVÁ Jitka 1975 I.PKO Z masters 40 1:48:53,60

18 43 BROŽOVÁ Olga 1962 Boh Z masters 40 1:51:52,60

19 87 BOJCEŇUKOVÁ Radka 1977 PKHa Z masters 40 1:58:21,30

20 47 BENEŠOVÁ Václava 1967 FiBr Z masters 40 1:59:57,00

21 54 MATÝŠKOVÁ Hana 1964 FiBr Z masters 40 2:10:54,70

22 52 MARKOVÁ Helena 1963 FiBr Z masters 40 2:14:07,90

23 62 HAVLÍKOVÁ Eva 1956 I.PKO Z masters 60 3:10:13,10



5 KM OPEN

poř. st číslopříjmení jméno RN oddíl pohl kat čas

1 113 POLANSKÝ Jiří 1978 USK M masters 40 1:10:53,20

2 78 NÁPRAVNÍK Martin 1971 KVSPa M masters 40 1:20:57,00

3 106 MRŮZEK Alexandr 1965 UnBr M masters 40 1:21:19,90

4 95 FRIDRICH Martin 1973 SlPl M masters 40 1:24:12,30

5 57 MIKULÁŠEK Pavel 1977 FiBr M masters 40 1:49:05,50

6 55 MIHOLA Petr 1961 FiBr M masters 40 1:49:21,10

7 50 JANČÍK Mojmír 1963 FiBr M masters 40 1:49:45,60

8 85 BOJCEŇUK Michal 1973 PKHa M masters 40 2:03:12,50

9 72 VANICKÝ Aleš 1974 I.PKO M masters 40 2:03:39,60

10 100 PROCHÁZKA Pavel 1965 SpHoř M masters 40 2:06:13,70

11 60 ZEZULA František 1965 FiBr M masters 40 2:07:15,80

12 67 KULHAVÝ Marek 1974 I.PKO M masters 40 2:08:15,40

13 63 HUJER Roman 1968 I.PKO M masters 40 2:12:00,50

14 49 HANÁČEK Martin 1976 FiBr M masters 40 2:20:39,00

15 70 ŠTOLLE Filip 1974 I.PKO M masters 40 2:34:51,00

16 68 LICHÝ Alexander 1960 I.PKO M masters 40 DNF

1 81 LANDSMANNOVÁŠárka 1975 NepM Z masters 40 1:09:09,40

2 96 CHOCHOLATÁ Petra 1977 SlPl Z masters 40 1:17:27,00

3 103 KŘESÁLKOVÁ Hana 1977 UnBr Z masters 40 1:26:52,20

4 79 MICHNOVÁ Magdalena 1977 NePK Z masters 40 1:27:11,50

5 108 MRŮZKOVÁ Pavlína 1970 UnBr Z masters 40 1:32:03,80

6 92 TRHLÍKOVÁ Alexandra 1978 RejDo Z masters 40 1:32:15,70

7 73 TRNĚNÁ Kateřina 1978 JPK Z masters 40 1:34:39,10

8 71 VACHTOVÁ Jitka 1975 I.PKO Z masters 40 1:48:53,60

9 43 BROŽOVÁ Olga 1962 Boh Z masters 40 1:51:52,60

10 87 BOJCEŇUKOVÁ Radka 1977 PKHa Z masters 40 1:58:21,30

11 47 BENEŠOVÁ Václava 1967 FiBr Z masters 40 1:59:57,00

12 54 MATÝŠKOVÁ Hana 1964 FiBr Z masters 40 2:10:54,70

13 52 MARKOVÁ Helena 1963 FiBr Z masters 40 2:14:07,90

1 110 VYMAZAL Michal 1957 UnBr M masters 60 1:32:13,20

2 58 SUCHOPA Radomír 1956 FiBr M masters 60 1:35:59,40

3 66 KOSAŘ František 1948 I.PKO M masters 60 2:22:57,70

4 65 KOLÁŘ Vladimír 1947 I.PKO M, masters 60 2:37:57,00

1 62 HAVLÍKOVÁ Eva 1956 I.PKO Z masters 60 3:10:13,10

1 111 KAČEROVSKÝ Jakub 2001 USK M ml.dorost 1:00:43,50

2 88 VAŠATA Michal 2002 PKKBr M ml.dorost 1:08:03,30

3 77 HUDEČKOVÁ Nela 2002 KPSOs Z ml.dorost 1:22:11,60

4 4 KOPECKÁ Nikola 2001 I.PKO Z ml.dorost 1:25:10,60

5 82 MENŠÍKOVÁ Valentýna 2002 OSPHo Z ml.dorost 1:33:09,60

6 74 ČÍŽKOVÁ Romana 2001 KomBr Z ml.dorost 1:36:43,30

7 98 NOVÁKOVÁ Vendula 2002 SOPKo Z ml.dorost 1:39:46,30



1 112 LANDSMANN Jiří 1998 USK M open 1:00:41,20

2 160 ZACH Ondřej 1997 PLČB M open 1:04:29,40

3 109 VEŠKRNA Tomáš 1995 UnBr M open 1:09:14,20

4 101 GROŠEK Luboš 1980 UnBr M open 1:09:15,30

5 89 SVATOŇ Karel 1990 PKPří M open 1:15:59,50

6 105 MAXA Ondřej 1996 UnBr M open 1:22:09,10

7 94 ZÁRUBA Ondřej 1986 SlCho M open 1:24:22,20

8 69 MAK Chun 1986 I.PKO M open 1:24:55,10

9 61 BRAUNER Michal 1985 I.PKO M open 1:30:09,60

10 99 KALA Jiří 1987 SpHoř M open 1:35:06,10

11 48 CAJZL Štěpán 1986 FiBr M open 1:41:23,60

1 102 HAŠKOVÁ Lenka 1996 UnBr Z open 1:23:11,20

2 46 HÁJKOVÁ Nikola 1988 Boh Z open 1:33:53,50

1 93 ČERMÁK Václav 2000 RPl M st.dorost 1:05:11,20

2 75 KUČERA Štěpán 1999 KomBr M st.dorost 1:06:26,80

3 80 SVOBODA Jan 2000 NePK M st.dorost 1:16:09,10

4 153 ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 SCPAP Z st.dorost 1:15:51,80

5 91 LIPOVSKÁ Vanesa 2000 PLAF Z st.dorost 1:23:13,30



5 KM KADETI

poř. st číslopříjmení jméno RN oddíl pohl kat čas

1 38 CHOCHOLATÝ Tomáš 2004 SlPl M kadeti 1:06:39,70

2 17 NELIBA Tadeáš 2003 LoBe M kadeti 1:08:00,60

3 36 MATOUŠEK Marek 2003 PLČB M kadeti 1:08:03,50

4 37 DRAHOŠ Jan 2004 SlPl M kadeti 1:12:48,10

5 29 STODOLA Marek 2004 PKPar M kadeti 1:15:18,30

6 28 SKALNÍK Marek 2003 PKKBr M kadeti 1:17:25,50

7 16 PÍGL Jonáš 2004 KIN M kadeti 1:20:12,40

8 25 VÁLEK David 2003 PKHa M kadeti 1:21:05,10

9 3 LIPŠ Václav 2003 Boh M kadeti 1:21:07,70

10 26 HALVA Marek 2004 PKKBr M kadeti 1:24:03,80

11 7 BEBRUKARKLIS Daniil 2004 JiDo M kadeti 1:25:43,10

12 24 PEKLANSKÝ Tomáš 2004 PKHa M kadeti 1:30:11,90

13 2 DRAČKA Vojtěch 2003 Boh M kadeti 1:31:45,40

14 34 BRÝDL Jan 2004 PKVM M kadeti 1:33:00,30

15 21 OBDRŽAL Jaroslav 2003 NePK M kadeti 1:43:43,10

1 32 ČERVENKOVÁ Kateřina 2004 PKPří Z kadeti 1:08:15,70

2 40 DOLEŽALOVÁ Sára 2003 SpTřb Z kadeti 1:08:57,00

3 30 ČERVENKOVÁ Denisa 2004 PKPří Z kadeti 1:14:40,30

4 15 MIKULÍKOVÁ Hedvika 2003 KomBr Z kadeti 1:16:07,60

5 20 KOTOUČOVÁ Barbora 2004 NePK Z kadeti 1:17:06,80

6 19 KRAKOVÁ Lucie 2003 LoTr Z kadeti 1:17:17,80

7 1 SEIDLOVÁ Martina 2003 AkrSC Z kadeti 1:18:52,80

8 11 BAŘINOVÁ Adéla 2004 KomBr Z kadeti 1:19:25,30

9 9 VÍTOVCOVÁ Adéla 2004 JiDo Z kadeti 1:20:09,60

10 8 KRUMLOVÁ Alžběta 2004 JiDo Z kadeti 1:20:55,10

11 22 DVOŘÁKOVÁ Anna 2004 OSPHo Z kadeti 1:21:20,30

12 27 PLUHÁČKOVÁ Veronika 2003 PKKBr Z kadeti 1:22:17,60

13 41 MACHOLDOVÁ Tereza 2003 TJTá Z kadeti 1:22:22,10

14 12 ČÍŽKOVÁ Dominika 2004 KomBr Z kadeti 1:22:50,50

15 39 ŠANTÍNOVÁ Zuzana 2003 SlPl Z kadeti 1:24:34,20

16 10 TRNKOVÁ Gabriela 2004 KIN Z kadeti 1:27:30,40

17 23 BOJCEŇUKOVÁ Zuzana 2003 PKHa Z kadeti 1:28:22,30

18 169 LHOTÁKOVÁ Eliška 2004 SpHoř Z kadeti 1:28:33,50

19 35 BRÝDLOVÁ Nikola 2004 PKVM Z kadeti 1:31:27,60

20 42 POUSTECKÁ Lucie 2004 TJTá Z kadeti 1:31:48,30

18 HŮLKOVÁ Veronika 2004 LoTr Z kadeti DSQ



1 KM OPEN

poř.st číslopříjmení jméno RN oddíl pohl kat čas

1 288 VAŠATA Michal 2002 PKKBr M open 0:14:55,24

2 258 MICHÁLEK Filip 2001 PKJH M open 0:15:10,28

3 262 BUDIL Martin 1998 USK M open 0:15:35,14

4 253 HŘÍBAL Martin 1989 JiDo M open 0:16:15,07

5 255 MUNSON Max 1969 NepM M open 0:20:51,03

6 269 MAK Chun 1986 I.PKO M open 0:22:31,49

7 256 HESS Miroslav 1948 I.PKO M open 0:23:07,92

8 260 FEDA Roman 1964 SABR M open 0:24:21,81

9 250 ZAHRADNÍK Jiří 1959 FEZKO M open 0:25:58,81

10 254 VESELÝ František 1952 NePK M open 0:26:00,81

11 259 MOCKER František 1958 PKSČL M open 0:29:28,78

1 253 LHOTKOVÁ Lenka 1976 NePK Z open 0:19:54,53

2 261 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1993 SpHoř Z open 0:20:11,49

3 257 MIKOVÁ Vendula 2002 PKHa Z open 0:22:17,99

4 251 NOWAKOVÁ Lenka 1962 FiBr Z open 0:22:48,57

5 256 KOHNOVÁ Romana 1973 PKHa Z open 0:26:12,89

6 252 LICHÁ Irena 1960 I.PKO Z open 0:29:39,21 1



1 KM kadeti

poř. st číslopříjmení jméno RN oddíl pohl kat čas

1 228 SKALNÍK Marek 2003 PKKBr M kadeti 0:15:22,64

2 225 VÁLEK David 2003 PKHa M kadeti 0:15:47,07

3 226 HALVA Marek 2004 PKKBr M kadeti 0:15:51,31

4 252 HOJDA Patrik 2004 JiDo M kadeti 0:22:31,49

5 224 PEKLANSKÝ Tomáš 2004 PKHa M kadeti

1 240 DOLEŽALOVÁ Sára 2003 SpTřb Z kadeti 0:14:51,31

2 223 BOJCEŇUKOVÁ Zuzana 2003 PKHa Z kadeti 0:15:50,64

3 229 KŮROVÁ Anna 2004 OSPHo Z kadeti 0:16:02,96

4 22 DVOŘÁKOVÁ Anna 2004 OSPHo Z kadeti 0:16:07,28

5 222 DOLANSKÁ Johana 2004 NePK Z kadeti 0:17:45,34



1 KM ŽÁCI

poř. st číslopříjmení jméno RN oddíl pohl kat čas

1 255 LHOTÁK Jakub 2007 SpHoř M ml,žactvo 0:15:38,05

2 215 ŠNIRC Adam 2008 JiDo M ml,žactvo 0:17:47,09

3 212 JANEČEK Marek 2007 JiDo M ml,žactvo 0:18:12,14

4 211 VĚTROVSKÝ Matěj 2008 SOPKo M ml,žactvo 0:20:06,40

5 216 HALADA Jakub 2007 JiDo M ml,žactvo 0:20:44,67

6 221 VÍTOVEC Radek 2008 JiDo M ml,žactvo 0:23:23,92

7 218 MAREŠ Petr 2008 SpHoř M ml,žactvo 0:24:07,42

8 220 VAĹKO Jakub 2008 NePK M ml,žactvo 0:24:16,81

1 210 FLODRMANOVÁ Eliška 2007 AšMB Z ml,žactvo 0:18:01,45

2 169 LIPENSKÁ Klára 2007 NePK Z ml,žactvo 0:18:48,31

3 213 KRUMLOVÁ Adéla 2008 JiDo Z ml,žactvo 0:19:58,59

4 219 MYŠKOVÁ Eliška 2008 SOPKo Z ml,žactvo 0:19:59,67

5 217 KUŽELOVÁ Veronika 2008 NePK Z ml,žactvo 0:20:58,71

6 214 STRNADOVÁ Klára 2008 JiDo Z ml,žactvo 0:22:05,74

1 234 MICHÁLEK Šimon 2005 PKJH M st.žáctvo 0:15:16,59

2 236 BRŮNA Jan 2006 PLČB M st.žáctvo 0:15:27,67

3 232 VESELSKÝ Vojtěch 2006 NePK M st.žáctvo 0:18:27,71

4 230 CIHLÁŘ Filip 2006 JiDo M st.žáctvo 0:19:40,03

1 237 DARDOVÁ Nikola 2006 SpHoř Z st.žáctvo 0:15:54,99

2 235 VINTROVÁ Zuzana 2005 PKKBr Z st.žáctvo 0:16:18,42

3 283 VÍCHOVÁ Tereza 2005 PKVM Z st.žáctvo 0:16:30,42

4 233 DIAN Karolina 2006 PKHa Z st.žáctvo 0:17:33,14

5 231 NICHANI Ema 2005 NePK Z st.žáctvo 0:18:21,64

6 271 DVOŘÁKOVÁ Jitka 2006 OSPHo Z st.žáctvo 0:20:43,28



3 KM ŽÁCI

poř. st číslopříjmení jméno RN oddíl pohl kat čas

1 182 NOVOTNÝ Adam 2007 PKVM M ml,žactvo 0:47:42,90

2 186 HAJŠMAN Petr 2007 RPl M ml,žactvo 0:49:03,90

3 157 VERNER David 2007 AšMB M ml,žactvo 0:49:18,40

4 175 BOJCEŇUK Jakub 2007 PKHa M ml,žactvo 0:54:38,30

5 185 BLAŽEK Vojtěch 2007 RPl M ml,žactvo 0:59:56,80

6 165 ODEHNAL Jakub 2007 KIN M ml,žactvo 1:02:45,50

7 164 NOVÁK Václav 2007 KIN M ml,žactvo 1:03:18,30

8 172 MÍFEK Zdeněk 2007 OSPHo M ml,žactvo 1:03:18,80

1 161 TRNĚNÁ Leontýna 2007 JPK Z ml,žactvo 0:52:12,50

2 168 STARÁ Viktorie 2007 KSPKl Z ml,žactvo 0:58:30,40

3 173 ZAVIAČIČOVÁ Soňa 2008 OSPHo Z ml,žactvo 0:59:53,50

4 188 NEVAŘILOVÁ Karolína 2007 RPl Z ml,žactvo 1:00:25,20

5 198 KUZMOVÁ Natálie 2007 SpTřb Z ml,žactvo 1:02:54,10

6 178 PLUHÁČKOVÁ Daniela 2008 PKKBr Z ml,žactvo 1:10:48,70

7 176 HALVOVÁ Veronika 2008 PKKBr Z ml,žactvo 1:21:07,00

1 180 REISSMÜLLER Tomáš 2005 PKPří M st.žáctvo 0:42:03,20

2 184 TAUCHMAN Lukáš 2005 PLČB M st.žáctvo 0:42:12,70

3 192 KVAČEK Tomáš 2005 SOPKo M st.žáctvo 0:46:23,90

4 179 VÍTEK Jakub 2006 PKKBr M st.žáctvo 0:47:38,90

5 159 CHÁRA Jakub 2006 Boh M st.žáctvo 0:47:49,00

6 195 CAHA Adam 2005 SpTřb M st.žáctvo 0:53:52,70

7 163 KOLÁR Jakub 2005 KIN M st.žáctvo 0:55:13,70

8 194 VOKOUN Roman 2005 SOPKo M st.žáctvo 0:57:58,80

9 177 KRKOŠKA David 2005 PKKBr M st.žáctvo 0:58:14,70

10 183 ČÍŽEK Jan 2005 KomBr M st.žáctvo 1:08:26,60

1 193 OLIVOVÁ Viktorie 2005 SOPKo Z st.žáctvo 0:42:29,50

2 181 MAŠKOVÁ Justýna 2005 PKVM Z st.žáctvo 0:46:05,40

3 196 CAHOVÁ Kateřina 2005 SpTřb Z st.žáctvo 0:46:47,10

4 191 CHOCHOLATÁ Kateřina 2005 SlPl Z st.žáctvo 0:47:44,10

5 189 HORNOFOVÁ Jitka 2005 SABR Z st.žáctvo 0:49:22,90

6 197 DOLEŽALOVÁ Lara 2006 SpTřb Z st.žáctvo 0:53:50,10

7 199 MACHOLDOVÁ Markéta 2006 TJTá Z st.žáctvo 0:54:39,50

8 162 KOBZOVÁ Eliška 2005 KIN Z st.žáctvo 1:01:16,00

9 171 KUČEROVÁ Beata 2006 PlČB Z st.žáctvo 1:02:56,60

10 166 SEIDLOVÁ Veronika 2005 KSPKl Z st.žáctvo DNF



1KM VEŘEJNOST

poř. st číslopříjmení jméno RN oddíl pohl kat čas

1 V15 RYŠAVÝ Filip 2001 veřjnost M 0:15:20,32

2 V12 VĚTROVSKÝ Jan 1980 veřjnost M 0:18:02,07

3 V2 BERANOVÁ Daniela 2010 veřjnost Z nejmladší 0:18:52,74

4 V3 SMOLÍKOVÁ Tereza 1997 veřjnost Z 0:19:01,96

5 V10 MIKULÍK Tomáš 1968 veřjnost M 0:19:46,99

6 V19 NELIBOVÁ Karolína Ema 2007 veřjnost Z 0:20:08,64

7 V14 ŠTENBERK Oldřich 1991 veřjnost M 0:20:12,81

8 V7 STUDNAŘ Lukáš 1989 veřjnost M 0:20:15,64

9 V20 ŠANTÍN Jan 1975 veřjnost M 0:21:16,39

10 V18 RYŠAVÝ Jan 1953 veřjnost M 0:21:48,81

11 V1 BĚLOHLÁVEK Robin 1995 veřjnost M 0:21:50,09

12 V4 TRNĚNÁ Jasmína 2010 veřjnost Z 0:22:24,28

13 V17 HAJŠMAN Matyáš 2009 veřjnost M 0:22:31,84

14 V21 CHOCHLATÝ Ondřej 1978 veřjnost M 0:23:19,57

15 V8 BERÁNEK Jan 1974 veřjnost M 0:23:28,34

16 V16 VYKLICKÁ Ema 2005 veřjnost Z 0:24:18,84

17 V9 HODNÁ Kateřina 1981 veřjnost Z 0:24:25,57

18 v5 HLAVÁČOVÁ Jitka 1964 veřjnost Z 0:26:03,81

19 V13 LHOTÁKOVÁ Jaroslava 1977 veřjnost Z 0:26:09,07

20 V6 ČÍŽKOVÁ Hana 2009 veřjnost Z 0:26:32,53

21 V11 MIKULÍK Artur 1997 veřjnost M


